PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

N.°

INDICAÇÃO

/2024

M
U)

~
0
v
N
~
o
fV
o

Q
CD

~
m

O
a ~ Q
~

o U)
w

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A INSTALAÇÃO DE ARES-CONDICIONADOS NOS QUARTOS DO
BERÇÁRIO DO CEI". J

U)

M
tA

JUSTIFICATIVA
0

Consideração a necessidade de proporcionar um ambiente confortável e seguro para o N
desenvolvimento e o bem-estar das crianças atendidas pelo Centro de Educação Infantil ó
(CEI), indicamos a viabilização de instalação de ares-condicionados nos quartos do berçário ó
desta instituição.

Garantir um ambiente com temperatura controlada é essencial para
crianças, ajudando a evitar desconfortos, irritações e problemas de saúde
calor excessivo.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 2 de agosto de 2024

Leudeiane da Silva Lopes
Vereadora - Podemos

Silmara de Souza Braga
Vereadora - PP

tiyt'~11V0L..~
. ~ rcto.~~14

Santa t(it8 d0 . ~

•

~- a"o".-+'`~~~~

~ .LfrO

©.A >l rrvaXA~00. ,  ~

o5  1 Og 2.  ̂°y
~

o
o conforto das ~
relacionados ao z

~
w
m
U)
Ui
a-
o
J

Q
>
J_

U)

Q
r~

w
z
Q
W
O
~
Ui
J
I-
O
c.
m
C
O
E
~ ~
ã)
•0
o
•0 ~ ~
Co
Cd)
fd

f4
C

o)

o
o
0
~E Q

•O
C.)
O «
C
C.)
E

Página 1 de 1
v
o
O